

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



ViewSonic®

Nazwa **Projektor ViewSonic PJD6245**

Cena **2 915,00 zł**

Producent **Viewsonic**

OPIS PRODUKTU

Projektor ViewSonic PJD6245

ViewSonic PJD6245 to zaawansowany projektor sieciowy XGA DLP, który zapewnia jasne obrazy przy umiarkowanym oświetleniu otoczenia. Idealny do środowisk klasy biznesowej i sieci LAN, PJD6245 jest wyposażony w kontroler Crestron LAN - ułatwia administratorowi IT zdalną kontrolę i zarządzanie wieloma projektorami ze stacji roboczych. Certyfikowany z AMX Device Discovery, PJD6245 łatwo integruje się z dowolnym rozmiarem przedsiębiorstwa. Dzięki technologii SuperColor™ projektor zapewnia żywe kolory, a 3000 ANSI lumenów i współczynnik kontrastu 15000: 1 zapewniają imponujące, wyraziste obrazy. Dzięki najnowszym funkcjom HDMI PJD6245 może wyświetlać obrazy 3D z odtwarzaczy 3D Blu-ray. Konstrukcja bez filtra i technologia DynamicEco zmniejsza jasność o 70%, gdy nie jest używany - zapewniając praktycznie bezobsługowe działanie i dłuższą żywotność produktu.

Wykorzystuje mniej watów na lumen niż inne porównywalne projektory. I z kontrastem 15000: 1 (z DynamicEco), PJD6245 to świetny wybór dla biznesu i edukacji.

Zastosowania, gdzie PJD6245 jest doskonałym rozwiązaniem

- Biznes - sale konferencyjne,
- Sale szkolne - wykłady, wideo, plany lekcji, prezentacje projektów.

Zaawansowana technologia przetwarzania DLP (Digital Light Processing) pozwala doświadczać krystalicznie czystych, wyrazistych i realistycznych obrazów z tą samą technologią DLP co stosowana w Hollywood. Dla szybkiego działania czas reakcji jest 1000 razy szybszy niż podobnych projektorów LCD.

I bez filtrów powietrza do czyszczenia lub zmiany, najnowsze generacje projektorów DLP firmy ViewSonic należą do najniższych TCO (Całkowity koszt posiadania) w branży.

Technologia ViewSonic® SuperColor™, wyposażona w ekskluzywne koło kolorów i dynamiczne możliwości sterowania lampą, zapewnia najlepsze rezultaty w odwzorowaniu kolorów i szczegółach.

Administrator IT może monitorować, planować i zarządzać projektorem zdalnie, a także otrzymywać ostrzeżenia o statusie projektora przy pomocy zintegrowanego systemu sterowania elektronicznego Crestron i oprogramowania do zarządzania RoomView Express. Ponieważ PJD6245 posiada certyfikat Crestron i AMX, administrator IT może łatwo zintegrować projektor w dowolnym rozmiarze przedsiębiorstwa.

Dzięki najnowszemu HDMI projektor ViewSonic PJD6245 może obecnie wyświetlać obrazy 3D bezpośrednio z odtwarzaczy 3D Blu-ray. PJD6245 zapewnia niesamowite wrażenia wizualne 3D dla środowisk szkolnych, biurowych i domowych.

Za pomocą przycisku DynamicEco na pilocie zdalnego sterowania, użytkownik może kontrolować prezentację przez ściemnianie jasności ekranu o 70%. Tryb DynamicEco jest automatycznie aktywowany, gdy projektor jest w stanie spoczynku, dzięki czemu użytkownicy mogą łatwo zmieniać obiekt, na którym skupiona jest uwaga publiczności - na prezentacji i powrót do prezentera, gdy projektor nie jest używany. W czasie bezczynności, projektor automatycznie włącza tryb DynamicEco. Gdy włączony jest tryb DynamicEco, pobór mocy jest znacznie zmniejszony, co obniża całkowity koszt posiadania (TCO).

Projektor ViewSonic PJD6245 ma konstrukcję bez filtra. W przeciwieństwie do projektorów LCD, które wymagają od użytkowników czyszczenia, a czasem wymiany filtra co 100-300 godzin pracy, projektor bezfiltrowy ViewSonic PJD6245 eliminuje te problemy. Zapewnia to praktycznie bezobsługową konserwację, oszczędza znaczne pieniądze i przedłuża żywotność projektora oraz obniża całkowity koszt posiadania (TCO).

Projektor DLP firmy ViewSonic zapewnia niezawodną jakość obrazu i kolorów, na której można polegać nawet po tysiącach godzin użytkowania. Opracowany na technologii DLP projektor PJD6245 firmy ViewSonic praktycznie eliminuje degradację obrazu, znaną jako zanik koloru.

- 6-segmentowe koło kolorów poprawia wydajność i dokładność kolorów w celu zapewnienia naturalnych, żywych kolorów
- Automatyczne wykrywanie źródła i synchronizacja z komputerem
- Obsługuje szeroki zakres sygnałów cyfrowych z SD (480i / 480p) do HD (720p / 1080i / 1080p)
- Zintegrowany głośnik idealny do zastosowań multimedialnych, filmów, prezentacji dźwiękowych

Dzięki obsłudze technologii DLP Link masz do dyspozycji niesamowite możliwości 3D. Wszystko to, co potrzebne jest do odblokowania możliwości 3D w projektorze ViewSonic PJD6245 3D trzy pomocy okularów ActiveSonic z serii PGD 3D z funkcją 3D.

Nowa zaawansowana technologia lampy firmy ViewSonic wydłuża żywotność lampy nawet do 10 000 godzin * i oszczędza na kosztach lampy wymiennej.

Przy niewielkim spadku jasności o 20% funkcja Eco-mode może w niektórych przypadkach wydłużyć

żywołność lampy o około 50% * i do 10 000 * godzin. Inne korzyści wynikające z trybu Eco-mode obejmują mniejsze zużycie energii, a także mniej ciepła i hałasu. Jest to dobre dla środowiska i budżetu. Funkcja Eco-mode z pewnością pomoże Ci obniżyć całkowity koszt posiadania (TCO).

Mierzący zaledwie 3,3 cala i ważący zaledwie 4,6 kg, PJD6245 firmy ViewSonic jest lekki i kompaktowy, co czyni go idealnym przenośnym projektorem dla mobilnych sprzedawców i osób podróżujących służbowo.